Тульская область
Муниципальное образование Огаревское Щекинского района

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 06 апреля 2015 года                                                                 N 12-57
Об утверждении реестра должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования
Огаревское Щекинского района

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законами Тульской области от 17.12.2007 N 931-ЗТО "О реестре должностей муниципальной службы в Тульской области", от 29.05.2014 № 2125-ЗТО "О внесении изменений в Закон Тульской области "О Реестре должностей муниципальной службы в Тульской области" на основании Устава муниципального образования Огаревское Щекинского района Тульской области Собрание депутатов муниципального образования Огаревское Щекинского района РЕШИЛО:

1. Утвердить реестр должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Огаревское Щекинского района (приложение).

2. Контроль выполнения настоящего решения возложить на главу администрации муниципального образования Огаревское Щекинского района (Давыдову О.С.) и постоянную комиссию Собрания депутатов муниципального образования Огаревское Щекинского района по бюджету, налогам и стратегическому развитию.
3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования

Огаревское Щекинского района                                                             А.А. Сазонов

Приложение

к решению Собрания депутатов
муниципального образования Огаревское

Щекинского района

от 06.04.2015 года N 12-57
Реестр

должностей муниципальной службы
муниципального образования
Огаревское Щекинского района
Раздел I

Перечень должностей муниципальной службы

в представительном органе муниципального образования

1. Группа старших должностей муниципальной службы

Главный специалист

Ведущий специалист

2. Группа младших должностей муниципальной службы

Специалист 1 категории

Специалист 2 категории

Специалист

Раздел II

Перечень должностей муниципальной службы

в администрации муниципального образования

1. Группа высших должностей муниципальной службы

Глава местной администрации <*>
Заместитель главы администрации муниципального образования <**>
2. Группа главных должностей муниципальной службы

Начальник территориального отдела<**>
Заместитель начальника территориального отдела

Начальник (заведующий) отдела<***>
Начальник сектора

Управляющий делами

3. Группа ведущих должностей муниципальной службы

Консультант

4. Группа старших должностей муниципальной службы

Главный специалист

Ведущий специалист

5. Группа младших должностей муниципальной службы

Специалист 1 категории

Специалист 2 категории

Специалист

- <*> В случае замещения должности главы местной администрации по контракту.

-<**> Допускается двойное наименование должности муниципальной службы.

-<***> Используется одно наименование должности муниципальной службы.

Раздел III

Перечень должностей муниципальной службы

в контрольно-счетном органе муниципального образования

1. Группа высших должностей муниципальной службы

Председатель контрольно-счетного органа муниципального образования

2. Группа ведущих должностей муниципальной службы

Инспектор контрольно-счетного органа

Раздел IV

Перечень должностей муниципальной службы

в избирательных комиссиях муниципального образования

1. Группа старших должностей муниципальной службы

Главный специалист

Ведущий специалист

2. Группа младших должностей муниципальной службы

Специалист 1 категории

Специалист 2 категории

Специалист